[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.12.2017
	с. Туруханск
	№ 1410-р

	О награждении Почетной грамотой администрации Туруханского района

Руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Туруханского района:
1.1. Лукьянова Александра Павловича − директора МКУДО ДЮСШ «Юность» за значительный личный вклад, активную жизненную позицию в содействии развития физической культуры и спорта в Туруханском районе;
1.2. Белкину Галину Борисовну − директора МКУДО «ДЮСШ                         г. Игарка» за значительный личный вклад в работу по подготовке спортивного резерва юных спортсменов Туруханского района, активную жизненную позицию в вопросах развития физической культуры и спорта;
1.3. Мартынова Сергея Александровича − слесаря-ремонтника                     ООО «ТуруханскЭнергоком» за значительный личный вклад в развитие физической культуры и спорта в с.Туруханск, активную жизненную позицию в вопросах меценатской деятельности;

1.4. Нарутто Юлию Сергеевну − директора МКУ «Молодежный спортивно-досуговый центр Туруханского района п.Бор» за значительный личный вклад, активную жизненную позицию и содействие в развитии физической культуры и спорта в п.Бор;
1.5. Лукина Владимира Леонидовича − тренера-преподавателя                       МКОУ «Туруханская средняя школа № 1» за значительный личный вклад в работу по подготовке спортивного резерва юных спортсменов с.Туруханск, активную жизненную позицию в вопросах развития физической культуры и спорта.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                        Е.Г. Кожевников